
MBC/2574/24/ŽP/Ry

DODATEK C. 1

ke smlouvě o dílo č. MBC/8171/22/ŽP/Ry 20/2022 na „údržbové práce na hřbitovech 
města Bílovce44 uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění mezi

1. Objednatelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Město Bílovec
Slezské nám. 1/1, 743 01 Bílovec 
....................., starosta města Bílovec 

......................................., vedoucí oddělení ZP a 
ÚP, tel.: .................... 
........................................................... 
.................................. 
00297755 
CZ00297755

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:

SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bílovec
..............................., jednatel společnosti
..........................................................
KB expozitura Bílovec
.............................
CZ64613771
64613771

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 8967

(dále jen zhotovitel)

společně označováni jako „smluvní strany44

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. MBC/8171/22/ŽP/Ry 20/2022 na „údržbové práce na hřbitovech města Bílovce44 dále jen 
„smlouva o dílo44 
tohoto obsahu:

1. Celý text článku IV. Specifikace a cena díla, bod 2. se vypouští a nahrazuje se 
textem novým takto:

Celková smluvní cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran, jako nejvýše přípustná, pro období jednoho roku, a to 
ve výši 231 404, 96 Kč bez DPH, tj. 280 000,-Kě vě. DPH pro každý kalendářní 
rok.



2. Celý text článku IV. Specifikace a cena díla, bod 3. se vypouští a nahrazuje se 
textem novým takto:

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele práce za ceny, které jsou 
stanoveny bez DPH takto:
• Ruční zametání, sběr odpadků a větví, úklidy 330 Kč/hod
• Nátěry, montáže, instalace, přesuny, opravy i úpravy mobiliáře 330 Kč/hod
• Postřik zpevněných ploch totálním herbicidem:

- hodinová sazba 330 Kč/hod
- náklady na postřikový materiál bude účtován dle skutečné spotřeby a ceny

• Mechanické čištění -  škarpírka:
- běžné znečištění/prorostení plevely
- silné znečištění/prorostení plevely

• Zalévání:
Zalévání 
Spotřeba vody

• Pletí
• Práce se zeminou (dosyp zeminy, rozhrabávání nebo sběr krtinců)
• Hnojení a dosetí trávníku

- náklady na hnojivo a travní semena bude účtován dle skutečné spotřeby a ceny
• Doprava:

- lehký nákladní automobil 28,- Kč/1 km
- osobní automobil s přívěsem 20,- Kč/1 km
- osobní automobil 13,- Kč/1 km

• Provedení jedné seče na hřbitově v Bílovci 23 000 kč

6,- Kč/m2 
17,- Kě/m2

330 Kč/hod 
45 Kč/ m3 
330 Kč/hod 
330 Kč/hod 
330 Kč/hod

Likvidace smetků, travní hmoty a jiného biol. rozložitelného odpadu vzniklého 
při úklidech, hrabání listí, pletí apod. (ne při sekání trávy) bude hrazena přefakturací 
dle skutečného množství doloženou vážními lístky.

3. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

4. Ceny uvedené v bodě 1 tohoto dodatku jsou platné od 1.1.2024.

5. Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a bude zveřejněn dle zákonných podmínek v registru smluv.

7. Tento dodatek byl projednán a schválen na 32. schůzi rady města Bílovce konané dne 
16. 1. 2024 usnesením č. RM/773/32/2024.

V cn ■. . 24. 01, 2024V  Bílo..............
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............................. 
.......... ............................

..................... 
starosta města Bílovec

V Bílovci dne:

Opavská 82................ .......... 
IČO: GVř1377l........... ................

rá  Jngí •Da..................... 
jednatel společnosti


